


Schüler LG

Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt

1 Hundhammer Melanie Vilstaler Geisenhausen 69 67 136

 

Jugend Junioren 2 LG

Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt

1 Wenzl Matthias Waldschützen Höhenberg 75 83 158

2 Ludwig Max Waldschützen Höhenberg 84 67 151

3 Hundhammer Julia Vilstaler Geisenhausen 72 77 149

4 Krämer Felix Waldschützen Höhenberg 67 72 139

 

Schützen Junioren 1 LG

Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt

1 Frey Wolfgang Waldschützen Höhenberg 95 94 189

2 Eller Georg Jungschützen Geisenhausen 92 95 187

3 Kollmannsberger Martin Brauhausschützen Geisenhausen 94 93 187

4 Molzer Christian Brauhausschützen Geisenhausen 92 94 186

5 Nitzl Florian Brauhausschützen Geisenhausen 91 92 183

6 Deliano Markus Jungschützen Geisenhausen 83 88 171

7 Kramer Alex Vilstaler Geisenhausen 83 81 164

8 Deininger Martin Jungschützen Geisenhausen 68 80 148

9 Tafelmeier Josef Altschützen Geisenhausen 64 52 116

10 Maierhofer Michael Altschützen Geisenhausen 51 59 110

11 Blechinger Markus Altschützen Geisenhausen 39 53 92

 

Damen LG

Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt

1 Sandner Melissa Vilstaler Geisenhausen 91 95 186

2 Schrei Christina Vilstaler Geisenhausen 93 93 186

3 Hoffmann Lisa Vilstaler Geisenhausen 93 92 185

4 Zeiler Christine Jungschützen Geisenhausen 89 95 184

5 Stadlöder Rosi Vilstaler Geisenhausen 91 91 182

6 Martinus Gabi Jungschützen Geisenhausen 90 88 178

7 Neumeier Anneliese Jungschützen Geisenhausen 85 92 177

8 Hierl Verena Brauhausschützen Geisenhausen 87 90 177

9 Barth Martina Brauhausschützen Geisenhausen 87 84 171

10 Sellmayer Grete Jungschützen Geisenhausen 84 86 170

11 Nitzl Helene Waldschützen Höhenberg 70 78 148
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Ergebnisse



Altersklasse LG

Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt

1 Bauer Anton Brauhausschützen Geisenhausen 94 94 188

2 Rath Oswald Jungschützen Geisenhausen 92 94 186

3 Lehrhuber Klaus Bernhard Waldschützen Höhenberg 91 91 182

4 Deingruber Michael Waldschützen Höhenberg 86 90 176

5 Breitenwinkler Karl Vilstaler Geisenhausen 87 89 176

6 Deliano Jürgen Jungschützen Geisenhausen 89 86 175

7 Krämer Jochen Waldschützen Höhenberg 77 82 159

8 Vockinger Georg Altschützen Geisenhausen 73 74 147

9 Schrei Johann Vilstaler Geisenhausen 73 72 145

10 Hollering Jürgen Brauhausschützen Geisenhausen 73 70 143

11 Rahbauer Bernhard Altschützen Geisenhausen 69 61 130

 

Senioren LG

Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt

1 Hundhammer Rudolf Vilstaler Geisenhausen 98 97 195

2 Zitzmann Hans Jungschützen Geisenhausen 98 94 192

3 Hoffmann Wilfried Waldschützen Höhenberg 93 89 182

4 Zeiler Klaus Jungschützen Geisenhausen 91 89 180

5 Sellmayer Otto Jungschützen Geisenhausen 90 89 179

6 Stelzer Josef Vilstaler Geisenhausen 92 85 177

7 Nitzl Albert Waldschützen Höhenberg 86 83 169

8 Stadlöder Martin Vilstaler Geisenhausen 87 82 169

9 Maier Andreas Vilstaler Geisenhausen 83 83 166

10 Nitzl Josef Waldschützen Höhenberg 76 82 158

11 Reff Josef Brauhausschützen Geisenhausen 81 76 157

12 Zehetbauer Walter Jungschützen Geisenhausen 75 81 156

13 Tremmel Bernhard Altschützen Geisenhausen 64 69 133

 



Auflage LG

Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt

1 Zitzmann Hans Jungschützen Geisenhausen 103.7 105.5 209.2

2 Stoß Otto Jungschützen Geisenhausen 103.8 104.5 208.3

3 Martinus Gabi Jungschützen Geisenhausen 103.0 104.0 207.0

4 Maier Andreas Vilstaler Geisenhausen 103.7 103.0 206.7

5 Maier Johann Jungschützen Geisenhausen 103.4 102.9 206.3

6 Rath Oswald Jungschützen Geisenhausen 101.4 103.6 205.0

7 Pöschl Gerda Jungschützen Geisenhausen 103.4 100.8 204.2

8 Huber Eduard Jungschützen Geisenhausen 101.4 102.2 203.6

9 Sellmayer Siegmund Jungschützen Geisenhausen 100.6 102.8 203.4

10 Pollner Anton Jungschützen Geisenhausen 100.8 102.3 203.1

11 Ellmaurer Josef Jungschützen Geisenhausen 101.4 101.5 202.9

12 Pollner Marianne Jungschützen Geisenhausen 102.0 100.2 202.2

13 Aschenbrenner Rosemarie Vilstaler Geisenhausen 100.7 101.4 202.1

14 Lehner Johann Waldschützen Höhenberg 99.9 99.9 199.8

15 Nitzl Thomas Waldschützen Höhenberg 98.6 100.2 198.8

16 Ernst Helmut Jungschützen Geisenhausen 98.0 100.1 198.1

17 Großmann Heinz Jungschützen Geisenhausen 99.5 95.9 195.4

18 Eller Resi Jungschützen Geisenhausen 96.6 95.0 191.6

19 Sirtl Josef Vilstaler Geisenhausen 90.5 96.1 186.6

20 Kobold Max-Josef Jungschützen Geisenhausen 91.5 91.2 182.7

21 Breitenacher Siegfried Vilstaler Geisenhausen 90.3 90.7 181.0

22 Peschke Liane Vilstaler Geisenhausen 87.3 93.3 180.6

23 Ertl Hans Vilstaler Geisenhausen 90.1 83.9 174.0

 



Schützenklasse LP

Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt

1 Marcon Christian Vilstaler Geisenhausen 87 94 181

2 Molzer Christian Brauhausschützen Geisenhausen 85 79 164

3 Werner Moritz Brauhausschützen Geisenhausen 79 81 160

4 Gehrecke Markus Jungschützen Geisenhausen 75 77 152

5 Eller Georg Jungschützen Geisenhausen 61 66 127

 

Alters. - Seniorenklasse LP

Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt

1 Holzner Manfred Brauhausschützen Geisenhausen 90 91 181

2 Breitenwinkler Karl Vilstaler Geisenhausen 85 89 174

3 Stelzer Josef Vilstaler Geisenhausen 82 91 173

4 Rath Oswald Jungschützen Geisenhausen 86 87 173

5 Stadlöder Martin Vilstaler Geisenhausen 85 81 166

4 Martinus Günter Jungschützen Geisenhausen 86 80 166

7 Reff Josef Brauhausschützen Geisenhausen 81 81 162

8 Ippenberger Monika Vilstaler Geisenhausen 80 80 160

9 Dick Josef Brauhausschützen Geisenhausen 78 80 158

10 Nitzl Thomas Waldschützen Höhenberg 79 78 157

11 Lehrhuber Klaus Bernhard Waldschützen Höhenberg 76 75 151

12 Nitzl Josef Waldschützen Höhenberg 79 72 151

13 Sellmayer Siegmund Jungschützen Geisenhausen 75 75 150

14 Neumeier Johann Jungschützen Geisenhausen 61 66 127

 

Aufgelegt LP

Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt

1 Hundhammer Rudolf Vilstaler Geisenhausen 98.6 102.4 201.0

2 Sellmayer Siegmund Jungschützen Geisenhausen 96.2 99.2 195.4

3 Martinus Günter Jungschützen Geisenhausen 97.2 91.1 188.3



Mannschaften LG

Serien Gesamt

1 2

1. 727 736 1463

98 94 192

92 95 187

92 94 186

89 95 184

91 89 180

90 89 179

90 88 178

85 92 177

2. 732 724 1456

98 97 195

91 95 186

93 93 186

93 92 185

91 91 182

92 85 177

87 89 176

87 82 169

3. 699 693 1392

94 94 188

94 93 187

92 94 186

91 92 183

87 90 177

87 84 171

81 76 157

73 70 143

4. 679 694 1373

95 94 189

93 89 182

91 91 182

86 90 176

86 83 169

77 82 159

76 82 158

75 83 158

5. 360 368 728

73 74 147

64 69 133

69 61 130

64 52 116

51 59 110

39 53 92

Mannschaft
Platz

Hundhammer, Rudolf

Schütze

Jungschützen Geisenhausen 1

Zitzmann, Hans

Eller, Georg

Rath, Oswald

Zeiler, Christine

Zeiler, Klaus

Sellmayer, Otto

Martinus, Gabi

Neumeier, Anneliese

Vilstaler Geisenhausen 1

Nitzl, Florian

Sandner, Melissa

Schrei, Christina

Hoffmann, Lisa

Stadlöder, Rosi

Stelzer, Josef

Breitenwinkler, Karl

Stadlöder, Martin

Brauhausschützen Geisenhausen 1

Bauer, Anton

Kollmannsberger, Martin

Molzer, Christian

Nitzl, Josef

Hierl, Verena

Barth, Martina

Reff, Josef

Hollering, Jürgen

Waldschützen Höhenberg 1

Frey, Wolfgang

Hoffmann, Wilfried

Lehrhuber, Klaus Bernhard

Deingruber, Michael

Nitzl, Albert

Krämer, Jochen

Wenzl, Matthias

Altschützen Geisenhausen 1

Vockinger, Georg

Tremmel, Bernhard

Rahbauer, Bernhard

Tafelmeier, Josef

Maierhofer, Michael

Blechinger, Markus



Mannschaften LP

Serien Gesamt

1 2

1. 339 355 694

87 94 181

85 89 174

82 91 173

85 81 166

2. 335 332 667

90 91 181

85 79 164

81 81 162

79 81 160

3. 322 319 641

86 87 173

86 80 166

75 77 152

75 75 150

4. 234 225 459

79 78 157

76 75 151

79 72 151

Platz

Marcon, Christian

Mannschaft

Schütze

Vilstaler Geisenhausen 1

Gehrecke, Markus

Breitenwinkler, Karl

Stelzer, Josef

Stadlöder, Martin

Brauhausschützen Geisenhausen 1

Holzner, Manfred

Molzer, Christian

Reff, Josef

Werner, Moritz

Jungschützen Geisenhausen 1

Rath, Oswald

Martinus, Günter

Sellmayer, Siegmund

Waldschützen Höhenberg 1

Nitzl, Thomas

Lehrhuber, Klaus Bernhard

Nitzl, Josef



Altschützen Alle LG Frei
Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt

1 Vockinger Georg Altschützen Geisenhausen 73 74 147

2 Tremmel Bernhard Altschützen Geisenhausen 64 69 133

3 Rahbauer Bernhard Altschützen Geisenhausen 69 61 130

4 Tafelmeier Josef Altschützen Geisenhausen 64 52 116

5 Maierhofer Michael Altschützen Geisenhausen 51 59 110

6 Blechinger Markus Altschützen Geisenhausen 39 53 92

Brauhausschützen Alle LG Frei

Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt

1 Bauer Anton Brauhausschützen Geisenhausen 94 94 188

2 Kollmannsberger Martin Brauhausschützen Geisenhausen 94 93 187

3 Molzer Christian Brauhausschützen Geisenhausen 92 94 186

4 Nitzl Florian Brauhausschützen Geisenhausen 91 92 183

5 Hierl Verena Brauhausschützen Geisenhausen 87 90 177

6 Barth Martina Brauhausschützen Geisenhausen 87 84 171

7 Reff Josef Brauhausschützen Geisenhausen 81 76 157

8 Hollering Jürgen Brauhausschützen Geisenhausen 73 70 143

Jungschützen Alle LG Frei

Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt

1 Zitzmann Hans Jungschützen Geisenhausen 98 94 192

2 Eller Georg Jungschützen Geisenhausen 92 95 187

3 Rath Oswald Jungschützen Geisenhausen 92 94 186

4 Zeiler Christine Jungschützen Geisenhausen 89 95 184

5 Zeiler Klaus Jungschützen Geisenhausen 91 89 180

6 Sellmayer Otto Jungschützen Geisenhausen 90 89 179

7 Martinus Gabi Jungschützen Geisenhausen 90 88 178

8 Neumeier Anneliese Jungschützen Geisenhausen 85 92 177

9 Deliano Jürgen Jungschützen Geisenhausen 89 86 175

10 Deliano Markus Jungschützen Geisenhausen 83 88 171

11 Sellmayer Grete Jungschützen Geisenhausen 84 86 170

12 Zehetbauer Walter Jungschützen Geisenhausen 75 81 156

13 Deininger Martin Jungschützen Geisenhausen 68 80 148



Jungschützen Alle LG Aufgelegt

Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt

1 Zitzmann Hans Jungschützen Geisenhausen 103.7 105.5 209.2

2 Stoß Otto Jungschützen Geisenhausen 103.8 104.5 208.3

3 Martinus Gabi Jungschützen Geisenhausen 103.0 104.0 207.0

4 Maier Johann Jungschützen Geisenhausen 103.4 102.9 206.3

5 Rath Oswald Jungschützen Geisenhausen 101.4 103.6 205.0

6 Pöschl Gerda Jungschützen Geisenhausen 103.4 100.8 204.2

7 Huber Eduard Jungschützen Geisenhausen 101.4 102.2 203.6

8 Sellmayer Siegmund Jungschützen Geisenhausen 100.6 102.8 203.4

9 Pollner Anton Jungschützen Geisenhausen 100.8 102.3 203.1

10 Ellmaurer Josef Jungschützen Geisenhausen 101.4 101.5 202.9

11 Pollner Marianne Jungschützen Geisenhausen 102.0 100.2 202.2

12 Ernst Helmut Jungschützen Geisenhausen 98.0 100.1 198.1

13 Großmann Heinz Jungschützen Geisenhausen 99.5 95.9 195.4

14 Eller Resi Jungschützen Geisenhausen 96.6 95.0 191.6

15 Kobold Max-Josef Jungschützen Geisenhausen 91.5 91.2 182.7

Vilstaler Alle LG Frei

Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt

1 Hundhammer Rudolf Vilstaler Geisenhausen 98 97 195

2 Sandner Melissa Vilstaler Geisenhausen 91 95 186

3 Schrei Christina Vilstaler Geisenhausen 93 93 186

4 Hoffmann Lisa Vilstaler Geisenhausen 93 92 185

5 Stadlöder Rosi Vilstaler Geisenhausen 91 91 182

6 Stelzer Josef Vilstaler Geisenhausen 92 85 177

7 Breitenwinkler Karl Vilstaler Geisenhausen 87 89 176

8 Stadlöder Martin Vilstaler Geisenhausen 87 82 169

9 Maier Andreas Vilstaler Geisenhausen 83 83 166

10 Kramer Alex Vilstaler Geisenhausen 83 81 164

11 Hundhammer Julia Vilstaler Geisenhausen 72 77 149

12 Schrei Johann Vilstaler Geisenhausen 73 72 145

13 Hundhammer Melanie Vilstaler Geisenhausen 69 67 136

Vilstaler Alle LG Aufgelegt

Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt

1 Maier Andreas Vilstaler Geisenhausen 103.7 103.0 206.7

2 Aschenbrenner Rosemarie Vilstaler Geisenhausen 100.7 101.4 202.1

3 Sirtl Josef Vilstaler Geisenhausen 90.5 96.1 186.6

4 Breitenacher Siegfried Vilstaler Geisenhausen 90.3 90.7 181.0

5 Peschke Liane Vilstaler Geisenhausen 87.3 93.3 180.6

6 Ertl Hans Vilstaler Geisenhausen 90.1 83.9 174.0



Walddschützen Alle LG Frei

Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt

1 Frey Wolfgang Waldschützen Höhenberg 95 94 189

2 Lehrhuber Klaus Bernhard Waldschützen Höhenberg 91 91 182

3 Hoffmann Wilfried Waldschützen Höhenberg 93 89 182

4 Deingruber Michael Waldschützen Höhenberg 86 90 176

5 Nitzl Albert Waldschützen Höhenberg 86 83 169

6 Krämer Jochen Waldschützen Höhenberg 77 82 159

7 Wenzl Matthias Waldschützen Höhenberg 75 83 158

8 Nitzl Josef Waldschützen Höhenberg 76 82 158

9 Ludwig Max Waldschützen Höhenberg 84 67 151

10 Nitzl Helene Waldschützen Höhenberg 70 78 148

11 Krämer Felix Waldschützen Höhenberg 67 72 139

Waldschützen Alle LG Aufgelegt

Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt

1 Lehner Johann Waldschützen Höhenberg 99.9 99.9 199.8

2 Nitzl Thomas Waldschützen Höhenberg 98.6 100.2 198.8

Brauhausschützen Alle LP Frei

Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt

1 Holzner Manfred Brauhausschützen Geisenhausen 90 91 181

2 Molzer Christian Brauhausschützen Geisenhausen 85 79 164

3 Reff Josef Brauhausschützen Geisenhausen 81 81 162

4 Werner Moritz Brauhausschützen Geisenhausen 79 81 160

5 Dick Josef Brauhausschützen Geisenhausen 78 80 158

Jungschützen Alle LP Frei

Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt

1 Rath Oswald Jungschützen Geisenhausen 86 87 173

2 Martinus Günter Jungschützen Geisenhausen 86 80 166

3 Gehrecke Markus Jungschützen Geisenhausen 75 77 152

4 Sellmayer Siegmund Jungschützen Geisenhausen 75 75 150

5 Neumeier Johann Jungschützen Geisenhausen 61 66 127

6 Eller Georg Jungschützen Geisenhausen 61 66 127

Jungschützen Alle LP Aufgelegt

Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt

1 Sellmayer Siegmund Jungschützen Geisenhausen 96.2 99.2 195.4

2 Martinus Günter Jungschützen Geisenhausen 97.2 91.1 188.3

Vilstaler Alle LP Frei

Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt

1 Marcon Christian Vilstaler Geisenhausen 87 94 181

2 Breitenwinkler Karl Vilstaler Geisenhausen 85 89 174

3 Stelzer Josef Vilstaler Geisenhausen 82 91 173

4 Stadlöder Martin Vilstaler Geisenhausen 85 81 166

5 Ippenberger Monika Vilstaler Geisenhausen 80 80 160



Vilstaler Alle LP Aufgelegt

Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt

1 Hundhammer Rudolf Vilstaler Geisenhausen 98.6 102.4 201.0

Waldschützen Alle LP Frei

Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt

1 Nitzl Thomas Waldschützen Höhenberg 79 78 157

2 Lehrhuber Klaus Bernhard Waldschützen Höhenberg 76 75 151

3 Nitzl Josef Waldschützen Höhenberg 79 72 151



König

Platz Name Verein Teiler

1 Sandner Melissa Vilstaler Geisenhausen 4,1

2 Sellmayer Grete Jungschützen Geisenhausen 10,1

3 Eller Georg Jungschützen Geisenhausen 10,6

4 Stoß Otto Jungschützen Geisenhausen 33,5

5 Huber Eduard Jungschützen Geisenhausen 38,9

Jugendkönig

Platz Name Verein Teiler

1 Hundhammer Melanie Vilstaler Geisenhausen 23,3

2 Krämer Felix Waldschützen Höhenberg 98,0

3 Hundhammer Julia Vilstaler Geisenhausen 221,8

Meistbeteiligung

Platz

1 29

2 24

3 17

4 6

5 Jungschützen Geisenhausen Außer Konkurrenz 38

Vilstaler Geisenhausen

Brauhausschützen Geisenhausen

Waldschützen Höhenberg

Altschützen Geisenhausen


